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> GENERAL NURSING AND M1DW1FERY-I YEAR

DATE
10/07/2021
13/07/2021
15/07/2021
17/07/2021

TIME
09:00 am to 12:00 pm
09:00 am to 12:00 pm
09:00 am to 12:00 pm
09:00 am to 12:00 pm

SUBJECT
Bio-Science
Behavioural Science
Fundamental of Nursing
Community Health Nursing-I

> GENERAL NURSING AND MIDWIFERY-11 YEAR

DATE
12/07/2021
14/07/2021
16/07/2021
19/07/2021

TIME
09:00 am to 12:00pm
09:00 am to 12:00 pm
09:00 am to 12:00pm
09:00 am to 12:00 pm

SUBJECT
Medical Surgical Nursing - 1
Medical Surgical Nursing - II
Mental Health & Psychiatric Nursing
Child Health Nursing

> GENERAL NURSING AND MIDWIFERY-III YEAR

DATE
10/07/2021
12/07/2021
13/07/2021

TIME
09:00 am to 12:0()pm
09:00 am to 12:00 pm
09:00 am to I2:0()pm

SUBJECT
Midwifery and Gynaecological Nursing
Paediatric Nursing (old course)
Community Health Nursing - II


