# छत्तीसगढ़ नसेंस रजिस्ट्रेशन काउन्सिल पुराना नर्सेस हास्टल, संचालनालय चिकित्सा शिक्षा रायपुर, छत्तीसगढ़



क्रमांक / रजि० नर्सिंग कां० / 2021 / 2253

## रायपुर, दिनांक 18/6/2021

छत्तीसगढ़ नर्सेस रजिस्ट्रेशन काउन्सिल, रायपुर के द्वारा आयोजित होने वाली जी.एन.एम. की 35वीं काउन्सिल (नियमित) परीक्षा **जुलाई—2021** की समय सारणी निम्नानुसार है।

उपरोक्त परीक्षाएँ दिनांक 10/07/2021 से 19/07/2021 तक रखी गयी है। सैद्वांतिक परीक्षा उपरांत प्रायोगिक परीक्षाओं का आयोजन किया जायेंगा। परीक्षा कक्ष में अनिवार्य सांमाजिक दूरी का ध्यान रखना होगा। कक्षा में प्रवेश से पहले सेनिटाईजेशन एवं हस्त प्रक्षालन की व्यवस्था की जानी होगी। सभी वीक्षक एवं छात्रों को मास्क लगाना एवं शारीरिक तापमान नापा जाना अनिवार्य होगा, उसके पश्चात् ही परीक्षा कक्ष में प्रवेश दिया जावें।

अतः शासन द्वारा कोविड—19 महामारी हेतु समय—समय पर जारी दिशा निर्देशो का पालन आवश्यक रूप से करें।

### समय सारणी

#### GENERAL NURSING AND MIDWIFERY-I YEAR

DATE	TIME	SUBJECT
10/07/2021	09:00 am to 12:00 pm	Bio-Science
13/07/2021	09:00 am to 12:00 pm	Behavioural Science
15/07/2021	09:00 am to 12:00 pm	Fundamental of Nursing
17/07/2021	09:00 am to 12:00 pm	Community Health Nursing-I

#### GENERAL NURSING AND MIDWIFERY-II YEAR

DATE	TIME	SUBJECT
12/07/2021	09:00 am to 12:00 pm	Medical Surgical Nursing - I
14/07/2021	09:00 am to 12:00 pm	Medical Surgical Nursing - II
16/07/2021	09:00 am to 12:00 pm	Mental Health & Psychiatric Nursing
19/07/2021	09:00 am to 12:00 pm	Child Health Nursing

#### GENERAL NURSING AND MIDWIFERY-III YEAR

DATE	TIME	SUBJECT
10/07/2021	09:00 am to 12:00 pm	Midwifery and Gynaecological Nursing
12/07/2021	09:00 am to 12:00 pm	Paediatric Nursing (old course)
13/07/2021	09:00 am to 12:00 pm	Community Health Nursing - II

छ.ग. नर्सेस रजिस्ट्रेशन काउन्सिल छत्तीसगढ़, रायपुर